
Plano 6P Plano 5P Plano 4P
Matriz COD.TURMA Cód. Atividades de Ensino e Aprendizagem CH CRÉD.  Vr. Semestral Vr. Mensal Vr. Mensal Vr. Mensal

FAB2020-1 FAM02 FA0009 Bromatologia e Tecnologia de Alimentos 72 4 1.162,35             193,73                 232,47                 290,59                 
FAB2020-1 FAM02 FA0049 Estágio Obrigatório I 40 2 645,75                 107,63                 129,15                 161,44                 
FAB2020-1 FAM02 FA0003 Fluidos Corporais 72 4 1.162,35             193,73                 232,47                 290,59                 
FAB2020-1 FAM02 FA0010 Sistema Reprodutor e Embriologia 72 4 1.162,35             193,73                 232,47                 290,59                 
FAB2020-1 FAM02 FA0007 Infecções Bacterianas 72 4 1.162,35             193,73                 232,47                 290,59                 
FAB2020-1 FAM02 FA0048 Projeto Integrador de Extensão III 50 4 1.162,35             193,73                 232,47                 290,59                 

378 22 6.457,50             1.076,25             1.291,50             1.614,38             
Plano 6P Plano 5P Plano 4P

Matriz COD.TURMA Cód. Atividades de Ensino e Aprendizagem CH CRÉD.  Vr. Semestral Vr. Mensal Vr. Mensal Vr. Mensal
FAB2019-1 FAM03 FA0019 Diagnóstico Imunológico de Doenças Infecciosas 72 4 1.107,00             184,50                 221,40                 276,75                 
FAB2019-1 FAM03 FA0018 Estágio Obrigatório III 60 3 922,50                 153,75                 184,50                 230,63                 
FAB2019-1 FAM03 FA0014 Infecções Virais e Fúngicas 72 4 1.107,00             184,50                 221,40                 276,75                 
FAB2019-1 FAM03 FA0020 Parasitologia Clínica 72 4 1.107,00             184,50                 221,40                 276,75                 
FAB2019-1 FAM03 FA0017 Projeto Integrador de Extensão V 50 4 1.107,00             184,50                 221,40                 276,75                 
FAB2019-1 FAM03 FA0015 Tratamento de Doença Infecciosas 72 4 1.107,00             184,50                 221,40                 276,75                 

398 23 6.457,50             1.076,25             1.291,50             1.614,38             
Plano 6P Plano 5P Plano 4P

Matriz COD.TURMA Cód. Atividades de Ensino e Aprendizagem CH CRÉD.  Vr. Semestral Vr. Mensal Vr. Mensal Vr. Mensal
FABOFERTA FAM04 FA0060 Cosmetologia 72 4 968,63                 161,44                 193,73                 242,16                 
FABOFERTA FAM04 FA0059 Diagnóstico Parasitológico e Molecular 72 4 968,63                 161,44                 193,73                 242,16                 
FABOFERTA FAM04 FAB120003 Estágio Obrigatório II 120 7 1.614,38             269,06                 322,88                 403,59                 
FABOFERTA FAM04 FA0062 Farmácia Homeopática 72 4 968,63                 161,44                 193,73                 242,16                 
FABOFERTA FAM04 FA0061 Microbiologia Clínica 72 4 968,63                 161,44                 193,73                 242,16                 
FABOFERTA FAM04 FA0028 Projeto Integrador de Extensão VII 72 4 968,63                 161,44                 193,73                 242,16                 

480 27 6.457,50             1.076,25             1.291,50             1.614,38             
Plano 6P Plano 5P Plano 4P

Matriz COD.TURMA Cód. Atividades de Ensino e Aprendizagem CH CRÉD.  Vr. Semestral Vr. Mensal Vr. Mensal Vr. Mensal
FAB2020-1 FAN02 FA0009 Bromatologia e Tecnologia de Alimentos 72 4 1.162,35             193,73                 232,47                 290,59                 
FAB2020-1 FAN02 FA0049 Estágio Obrigatório I 40 2 645,75                 107,63                 129,15                 161,44                 
FAB2020-1 FAN02 FA0003 Fluidos Corporais 72 4 1.162,35             193,73                 232,47                 290,59                 
FAB2020-1 FAN02 FA0010 Sistema Reprodutor e Embriologia 72 4 1.162,35             193,73                 232,47                 290,59                 
FAB2020-1 FAN02 FA0007 Infecções Bacterianas 72 4 1.162,35             193,73                 232,47                 290,59                 
FAB2020-1 FAN02 FA0048 Projeto Integrador de Extensão III 50 4 1.162,35             193,73                 232,47                 290,59                 

378 22 6.457,50             1.076,25             1.291,50             1.614,38             
Plano 6P Plano 5P Plano 4P

Matriz COD.TURMA Cód. Atividades de Ensino e Aprendizagem CH CRÉD.  Vr. Semestral Vr. Mensal Vr. Mensal Vr. Mensal
FAB2019-1 FAN03 FA0019 Diagnóstico Imunológico de Doenças Infecciosas 72 4 1.107,00             184,50                 221,40                 276,75                 
FAB2019-1 FAN03 FA0018 Estágio Obrigatório III 60 3 922,50                 153,75                 184,50                 230,63                 
FAB2019-1 FAN03 FA0014 Infecções Virais e Fúngicas 72 4 1.107,00             184,50                 221,40                 276,75                 
FAB2019-1 FAN03 FA0020 Parasitologia Clínica 72 4 1.107,00             184,50                 221,40                 276,75                 
FAB2019-1 FAN03 FA0017 Projeto Integrador de Extensão V 50 4 1.107,00             184,50                 221,40                 276,75                 
FAB2019-1 FAN03 FA0015 Tratamento de Doença Infecciosas 72 4 1.107,00             184,50                 221,40                 276,75                 

398 23 6.457,50             1.076,25             1.291,50             1.614,38             
Plano 6P Plano 5P Plano 4P

Matriz COD.TURMA Cód. Atividades de Ensino e Aprendizagem CH CRÉD.  Vr. Semestral Vr. Mensal Vr. Mensal Vr. Mensal
FABOFERTA FAN04 FA0060 Cosmetologia 72 4 968,63                 161,44                 193,73                 242,16                 
FABOFERTA FAN04 FA0059 Diagnóstico Parasitológico e Molecular 72 4 968,63                 161,44                 193,73                 242,16                 
FABOFERTA FAN04 FAB120003 Estágio Obrigatório II 120 7 1.614,38             269,06                 322,88                 403,59                 
FABOFERTA FAN04 FA0062 Farmácia Homeopática 72 4 968,63                 161,44                 193,73                 242,16                 
FABOFERTA FAN04 FA0061 Microbiologia Clínica 72 4 968,63                 161,44                 193,73                 242,16                 
FABOFERTA FAN04 FA0028 Projeto Integrador de Extensão VII 50 4 968,63                 161,44                 193,73                 242,16                 

458 27 6.457,50             1.076,25             1.291,50             1.614,38             
Plano 6P Plano 5P Plano 4P

Matriz  Turma Cód. Atividades de Ensino e Aprendizagem CH CRÉD.  Vr. Semestral Vr. Mensal Vr. Mensal Vr. Mensal
FABOFERTA FAN05 FA0064 Citologia clínica 72 4 880,57                 146,76                 176,11                 220,14                 
FABOFERTA FAN05 FA0063 Controle de Qualidade Físico-químico de Medicamentos e Cosméticos72 4 880,57                 146,76                 176,11                 220,14                 
FABOFERTA FAN05 FAB240004 Estágio Obrigatório IV 240 13 2.935,23             489,20                 587,05                 733,81                 
FABOFERTA FAN05 FA0065 Toxicologia 72 4 880,57                 146,76                 176,11                 220,14                 
FABOFERTA FAN05 FA0066 Trabalho de Conclusão de Curso I 72 4 880,57                 146,76                 176,11                 220,14                 

528 29 6.457,50             1.076,25             1.291,50             1.614,38             

Plano 6P Plano 5P Plano 4P
Matriz  Turma Cód. Atividades de Ensino e Aprendizagem CH CRÉD.  Vr. Semestral Vr. Mensal Vr. Mensal Vr. Mensal

FAB2017-1 FAROESP FAB120002 Estágio Obrigatório I 120 6 1.560,70R$         260,12                 312,14                 390,18                 
FAB2017-1 FAROESP FAB240003 Estágio Obrigatório III 240 12 3.121,40R$         520,23                 624,28                 780,35                 
FAB2017-1 FAROESP FAB252001 Estágio Obrigatório V 252 13 3.277,47R$         546,25                 655,49                 819,37                 
FAB2017-1 FAROESP FAB080070 Química Orgânica 80 4 1.040,47R$         173,41                 208,09                 260,12                 
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